关于举办广西医师协会泌尿外科医师分会
2021 年泌尿肿瘤高峰论坛的通知

桂医协函【2021】007 号

各相关单位：

为了加强广西区内泌尿系肿瘤领域的沟通和交流，搭建泌尿外科

同仁相互交流、共同成长的平台，把握学科进展动态，进一步规范泌

尿系肿瘤的诊断和治疗，提高广西区内泌尿系肿瘤诊疗水平，经研究，

由广西医师协会主办，广西医师协会泌尿外科医师分会承办的“广西

医师协会泌尿外科医师分会 2021 年泌尿肿瘤高峰论坛”定于 2021

年 2月 27-28日在南宁市召开。本次会议采用线上线下相结合的方式

进行，以线上会议为主，线下限南宁市内人员参加、按疫情防控严格

控制人数并做好各项疫情防控措施；我们诚邀区内各医疗机构泌尿外

科医师踊跃参会，共同探讨泌尿系肿瘤的诊治进展。现将会议有关事

宜通知如下：

一、会议内容：泌尿系肿瘤最新治疗进展、手术视频分享及多学

科病例讨论。

二、参会人员：广西区内各级医疗机构泌尿外科医护人员。

三、会议时间、地点及费用

（一）会议时间：2021 年 2月 27日 15:00-18:00；

2021年 2月 28 日 09:00-12:00；

（二）现场会议地点：南宁荔园维景国际大酒店 1号会议室；

（地址：南宁市青秀区荔滨大道 2号）

（三）会议费用：免注册费，会议期间统一安排工作餐。往返交

通费、住宿费自理，费用回单位报销。

（四）参会方式：线上参会者手机直接扫描会议日程中对应的二

维码观看直播；线下参会者联系会务联系人报名参会。

四、其它事项：

（一）疫情防控：按疫情防控要求，会场入口处设置体温检测设

备，并提供免洗消毒液等消毒用品，所有参会人员提供绿色健康码并

进行扫码登记，体温测量正常者方可进入会场。所有进入会场室内区

域的人员必须全程佩戴口罩。会场座位将按防疫要求的安全距离摆

放，不要随意搬动。

（二）会议信息：请关注广西医师协会微信公众号进入“会议信

息”中对应的会议，进入会议系统查询或下载。

五、联系方式：

会务联系人（广西医师协会泌尿外科医师分会）：

李生华 13877115066；李天宇 13977167838

广西医师协会联系方式：

联系人：黄安达 15778001520；邮箱：gxmda01@163.com;

办公室电话：0771-5800373；网站：www.gxmda.cn;

微信公众号：guangximda

办公地址:南宁市青秀区双拥路 30号南湖名都广场 A 座 1003 室

附件：会议日程

广西医师协会

2021 年 2月 23日

mailto:gxmda01@163.com;
http://www.gxmda.cn;

附件

广西医师协会泌尿外科医师分会 2021 年泌尿肿瘤高峰论坛
会议日程

【会议时间】2021 年 2 月 27 日（周六）下午 15:00-18:00

【会议地点】南宁荔园维景国际大酒店 1 号会议室（地址：南宁市青秀区荔滨大道 2 号）

【大会主席】莫曾南 教授 广西医科大学第一附属医院

【执行主席】程继文 教授 广西医科大学第一附属医院医院

蒙清贵 教授 广西医科大学附属肿瘤医院

扫码观看直播

时间 内容 讲者

15:00-15:10 大会主席致辞 莫曾南 教授

第一环节 肾癌

环节主持：黄伟华教授 蒙清贵 教授 王 伟教授

15:00-15:20 晚期肾癌个性化药物治疗进展 邓程恩 教授

15:20-15:40 肾癌病例分享 沈肖曹 教授

15:40-16:00 肾癌手术视频分享 罗书锋 教授

16:00-16:20
三维可视化技术在肾肿瘤肾部分切除术中应用的多中心

随机对照研究
覃 敏 教授

16:20-16:45
讨论嘉宾：颜海标 教授、 杨占斌 教授、 卢国平 教授、 巫佳明 教授、

覃 斌 教授、 孙毅海 教授、 张庆云 教授、 周立权 教授

第二环节 前列腺癌

环节主持：刘成倍教授 陈 光教授 蒋雷鸣教授

16:45-17:05 转移性激素敏感型前列腺癌内分泌药物治疗决策 徐 伟 教授

17:05-17:25 前列腺癌根治术 NVB 保留术式思考及随访 李天宇 教授

17:25-17:45
讨论嘉宾：黎承杨 教授、 廖志武 教授、 黄恒海 教授、 黄勇平 教授、

李 峰 教授、 郑业辉 教授、 张雄伟教授、 梁宁锋 教授

17:45-18:00
阶段总结

程继文 教授

【会议时间】2021 年 2 月 28 日（周日）上午 09:00-12:00

【会议地点】南宁荔园维景国际大酒店 1 号会议室（地址：南宁市青秀区荔滨大道 2 号）

扫码观看直播

第三环节 尿路上皮癌

主持：王植柔 教授 廖志武 教授

9:00-9:20 泌尿肿瘤免疫治疗策略与方向 张庆云 教授

9:20-9:40 免疫相关不良事件管理策略 曾智明 教授

9:40-10:00 糖酵解标志物及单细胞测序在尿路上皮肿瘤无创检测中的研究 刘海涛 教授

10:00-10:25
讨论嘉宾：黎承杨 教授、刘德云教授 、刘成倍 教授、蒙清贵教授

王 伟 教授、李天宇 教授、莫林健 教授、黄才胜 教授

第四环节 多学科讨论

主持：孙毅海 教授 黄恒海 教授

10:25-10:50 泌尿肿瘤多学科病例一 曾 杰 教授

10:50-11:10
讨论嘉宾：米 华 教授、 郑业辉 教授、 陈 光 教授、 黄海鹏 教授

谢光宇 教授 梁 武 教授 廖乃凯 教授 李生华 教授

11:10-11:35 泌尿肿瘤多学科病例二 范志强

11:35-11:55

讨论嘉宾：蒋雷鸣 教授、 杨占斌 教授、邓程恩教授、李碧锦

教授

颜 冰 教授、卢国平 教授、商昌欢 教授 潘文博 教授

11:55-12:00 主席总结

午餐